
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» г.БРЯНСКА

П Р И К А З  № 144а

от 01.09.2023г.

О создании общественно-административной 
комиссии по контролю за организацией 
и качеством питания обучающихся 
на 2023-2024 учебный год

На основании «Положения о комиссии по общественно
административному контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся МБОУ «СОШ №3» г.Брянска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по общественно-административному контролю за 
организацией и качеством питания обучающихся МБОУ «СОШ №3» 
г.Брянска на 2023-2024 учебный год в следующем составе:
-Щеголяева И.И..-представитель администрации ;
-Левина Л.Г. -социальный педагог, отвечающий за организацию питания в 
школе;
-Дендюрина Т.И..-мед.работник школы;
-Новикова Н.В.- представитель родительской общественности
- Коренева Т.В. - представитель родительской общественности
- Пуляго Е.Л. -  председатель родительского комитета школы
2. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР 
Воронину Е.К.

Директор школ


